
Manowo, dnia 11.12.2023r. 

PZD 261.25.2023.IKP 

 

Zamawiający 

Powiatowy Zarząd Dróg w Koszalinie  

76-015 Manowo, ul. Cisowa 21 

Do Wszyscy Wykonawcy: 

 

Dot.: Dostawa samochodu ciężarowego – wywrotki  

Zamawiający, działając w oparciu o zapisy art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy a dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.), udziela wyjaśnień 

ma pytania zadane  do treści SWZ na dostawę samochodu ciężarowego - wywrotki: 

 

Pytanie nr 1: 

SWZ. Rozdział 13. Termin wykonania zamówienia- Wykonawca zobowiązany jest zrealizować 

całość przedmiotu zamówienia w terminie:   5 miesięcy od daty zawarcia umowy. 

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Wykonawca zobowiązany jest 

zrealizować całość przedmiotu zamówienia w terminie:   6 miesięcy od daty zawarcia 

umowy? 

Odpowiedź: 

Nie. Zapisy SWZ pozostają  bez zmian. 

 

Pytanie nr 2: 

SWZ. Załącznik nr 1 pkt 22 a) świadectwo homologacji skompletowanego samochodu. 

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Homologację jednostkową i komplet 

dokumentów do rejestracji pojazdu? 

Odpowiedź: 

Nie. Zapisy SWZ pozostają  bez zmian. 
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